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Koningin Wilhelmina School 
In deze jaarkalender van de Koningin Wilhelmina School vindt u informatie over praktische zaken die 

belangrijk zijn in het schooljaar 2025-2026. 

 

Voor overige informatie verwijzen we naar onze website: www.kwsvoorthuizen.nl  

 

U ontvangt regelmatig informatie via het ouderportaal, Parro, e-mail, facebook en onze 

nieuwsbrieven. 

 

Onze kernwaarden 

Geliefd  Talent Toekomst 

Kernzinnen voor onze visie op onderwijs zijn 
 

●​ We vertellen de leerlingen van Gods liefdevolle zorg voor deze wereld en voor ieder mens 

persoonlijk; 

●​ We geven kennis door en leren kinderen zelf kennis te verwerven; 

●​ We willen de leerlingen leren samenwerken en respectvol omgaan met elkaar; 

●​ We stimuleren zelfstandigheid en kritisch omgaan met informatie die op zoveel manieren tot 

hen komt. 

 

Met vriendelijke groet, 

het team van de Koningin Wilhelmina School  
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

http://www.kwsvoorthuizen.nl


 

 

Augustus 2025 
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September 2025​ ​  
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December 2025 
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April 2026                                
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Formatie 2025-2026: 

Carolien van Zijl       ​             ​ : Directeur 

Bertine Looijen         ​ ​ : IB-er 

Margreet Beeftink   ​ ​  : IB-er 

Willemien Haverkamp      ​   ​ : Onderbouwcoördinator 

Francisca Kroes       ​             ​ : Bovenbouwcoördinator, rekenspecialist 

Janneke van de Poll               ​ : Taal/lezenspecialist 

Margreet Brunekreef             ​ : Specialist talenten 

Jaap van der Molen ​             ​ : Gedragsspecialist 

Marijke van Drie       ​ ​  : ICO 

Cristianne Stoffer   ​             ​ : Vertrouwenspersoon 

Marèl van Veen       ​ ​ : Vertrouwenspersoon 

Romy Blom                ​  ​  : Onderwijsassistent 

Eline van Doorn       ​             ​ : Onderwijsassistent 

Martine van Keulen​             ​ : Onderwijsassistent 

Gonda van Laar       ​             ​ : Administratie 

Peter Druijf                 ​ ​ : Conciërge 

 

Groep 1           ​ : Juf Janine en juf Janneke 

Groep ½          ​ : Juf Willemien en juf Janna 

Groep 2           ​ : Juf Marlies en juf Marieke 

Groep 3           ​ : Juf Claudia 

Groep ¾         ​ : Juf Cristianne 

Groep 4           ​ : Juf Marja en juf Margreet B en juf Heidy 

Groep 5           ​ : Juf Marijke en juf Emmalieke 

Groep 6           ​ : Juf Monica en meester Korving 

Groep 7           ​ : Meester Jaap en juf Astrid 

Groep 8           ​ : Juf Marèl 

Plus/klusklas  ​  : Juf Margreet Bru 

  



 

  

Mailadressen teamleden: 

Margreet Beeftink​ ​ m.beeftink@kwsvoorthuizen.nl 
Claudia van Beek​ ​ c.vanbeek@kwsvoorthuizen.nl 
Heidy Berkhof​​ ​ h.berkhof@kwsvoorthuizen.nl 
Romy Blom​ ​ ​ r.blom@kwsvoorthuizen.nl 
Janna Boes​ ​ ​ j.boes@kwsvoorthuizen.nl 
Astrid Bouw​ ​ ​ a.bouw@kwsvoorthuizen.nl 
Marlies Britstra​ ​ m.britstra@kwsvoorthuizen.nl 
Margreet Brunekreef​ ​ m.brunekreef@kwsvoorthuizen.nl 
Eline Doorn​ ​ ​ e.doorn@kwsvoorthuizen.nl 
Marijke van Drie​ ​ m.vandrie@kwsvoorthuizen.nl 
Peter Druijf​ ​ ​ p.druijf@kwsvoorthuizen.nl 
Emmalieke Hakkert​ ​ e.hakkert@kwsvoorthuizen.nl 
Willemien Haverkamp​​ w.haverkamp@kwsvoorthuizen.nl 
Marja Heijkamp​ ​ m.heijkamp@kwsvoorthuizen.nl 
K. Korving​ ​ ​ k.korving@kwsvoorthuizen.nl 
Francisca Kroes​ ​ f.kroes@kwsvoorthuizen.nl 
Gonda van Laar​ ​ g.vanlaar@kwsvoorthuizen.nl 
Bertine Looijen​ ​ b.looijen@kwsvoorthuizen.nl 
Jaap van der Molen​ ​ j.vandermolen@kwsvoorthuizen.nl 
Monica Ploeg​ ​ ​ m.ploeg@kwsvoorthuizen.nl 
Janneke van de Poll​ ​ j.vandepoll@kwsvoorthuizen.nl 
Marieke Propitius​ ​ m.propitius@kwsvoorthuizen.nl 
Cristianne Stoffer​ ​ c.stoffer@kwsvoorthuizen.nl 
Marél van Veen​ ​ m.vanveen@kwsvoorthuizen.nl 
Janine van Veldhuizen​ j.vanveldhuizen@kwsvoorthuizen.nl 
Carolien van Zijl​ ​ c.vanzijl@kwsvoorthuizen.nl 
 

 Schooltijden 

Maandag​ ​ ​ 8.25 - 14.30 uur 

Dinsdag​ ​ ​ 8.25 - 14.30 uur 

Woensdag​ ​ ​ 8.25 - 12.30 uur 

Donderdag​ ​ ​ 8.25 - 14.30 uur 

Vrijdag​ ​ ​ 8.25 - 14.30 uur (groep 1 tot en met 4 12.00 uur uit) 

De kinderen mogen tussen 8.25 uur  en 8.30 uur binnenlopen.  
Voor de groepen 1 en 2 geldt dat de deur 5 minuten voor schooltijd open gaat en dat 
de kinderen dan naar binnen gebracht mogen worden.  
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